АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.12. 2014г                                                                                                                                     №34-р

                                                               п. Северный

О     выделении     денежных    средств
из  резервного  фонда Администрации                                                                                      поселения   на   новогодние    подарки
детям до 14 лет.

        1.Выделить из бюджета Северного сельского поселения за счет средств резервного фонда Администрации - 13 (тринадцать тысяч) рублей 00 копеек, на закупку  новогодних подарков в количестве 13 штук для детей до 14 лет (включительно), проживающих на территории поселения (список детей прилагается)
       2. Главному бухгалтеру Фатеевой М.Ю. профинансировать указанные  расходы.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                              А.Ю. Аксёнова